

Soupis prací, dodávek a služeb č. 19

Dodavatel díla: AK signal Brno a.s., IČ: 26245507, Kulkova 944/26, 614 00 Brno

Specifikace díla: Výměna světelných návěstidel Sc10 a Sc12

Místo realizace díla: ŽST Brno-dolní nádraží

Zahájení prací na díle: den po zveřejnění objednávky v registru smluv

Lhůta pro dokončení díla: 31.10.2024

Upřesňující podmínky akce: Cenová soustava Sborníku 2024 / URS 2024-02, koeficient - 1,094

č.	Číslo položky	Popis položky	Upřesňující popis položky	MJ	množství	Cena za MJ	Cena
1	7590525763	Odpojení vodičů pro měření jednostranné		pár	47	22,32	1 048,93
2	7590717036	Demontáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 4 svítilnami		kus	2	10 940,00	21 880,00
3	7590715036	Montáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 4 svítilnami		kus	2	30 194,40	60 388,80
4	7592825095	Montáž součástí výstražníku žárovky		kus	8	136,75	1 094,00
5	7590555106	Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY do 7 P 1,0		kus	1	2 636,54	2 636,54
6	7590555108	Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY do 12 P 1,0		kus	2	3 314,82	6 629,64
7	7590555110	Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY do 16 P 1,0		kus	1	3 927,46	3 927,46
8	7598095075	Přezkoušení a regulace proudokruhu světelných návěstidel		kus	2	7 745,52	15 491,04
9	7590725070	Zatmelení skříně návěstního transformátoru		kus	2	1 564,42	3 128,84
10	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	Účast vedoucího prací, koordinace práce	hod	5	687,03	3 435,16
11	032104001	Územní vlivy práce na těžce přístupných místech		%	116 225,25	0,115	13 350,79
12	9901000100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km	Doprava osob	kus	1	502,15	502,15
13	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	Stávající a nová návěstidla	t	0,8	726,42	581,13
14	9902900400	Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot		t	0,8	467,14	373,71
15	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	Dovoz a odvoz návěstidel na místo stanovené objednatelem	t	0,4	257,09	102,84
16	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km		kus	1	4 200,96	4 200,96

celkem Kč / akce 138 771,99

Cena celkem bez DPH 138 771,99 Kč

Při fakturaci dílčí části dodávek u každé položky zhotovitel uvede kód přenesené daňové povinnosti (zákon 47/2011 Sb.), dílčí daňové doklady /faktury/ a konečný daňový doklad /faktura/ bude zhotovitelem vystavena v souladu s ust. § 21, § 92a, § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.